
PKS Grodzisk Maz. Sp. z o.o. Rozkład ważny od 23.01.2023

Nazwa linii:   ŻYRARDÓW D.A - PUSZCZA MARIAŃSKA - BARTNIKI

Numer linii: 316
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Km Odl  NrP Lp

Skrót nazwy firmy

Numer kursu

Oznaczenia

Dworce i przystanki NrTAM Kod Kod KM Stan.KM

0,000 1,000 1 1 ŻYRARDÓW D.A. o 01 15187818 06:40 08:10 12:45 14:10

1,000 2,000 2 2 ŻYR.  LIMANOWSKIEGO/SZPITAL 01 15187609 06:43 08:13 12:48 14:13

3,000 0,600 3 3 ŻYRARDÓW   REYMONTA I 3 15187875 06:47 08:17 12:52 14:17

3,600 4,100 4 4 ŻYRARDÓW  REYMONTA Bema 3 15187876 06:48 08:18 12:53 14:18

7,700 0,700 5 5 JÓZEFÓW 3 15187860 06:53 08:23 12:58 14:23

8,400 0,700 6 6 BEDNARY 3 15187861 06:54 08:24 12:59 14:24

9,100 1,000 7 7 BEDNARY GÓRNE 3 15187862 06:55 08:25 13:00 14:25

10,100 1,700 8 8 WALERIANY 3 15187863 06:58 08:28 13:03 14:28

11,800 1,900 9 9 STUDZIENIEC 3 15187864 07:01 08:31 13:06 14:31

13,700 1,300 10 10 PUSZCZA MARIAŃSKA I 03 15187865 07:04 08:34 13:09 14:34

15,000 0,700 11 11 Puszcza  Mariańska Szkoła 03 15188679 07:06 08:36 13:11 14:36

15,700 4,000 12 12 PUSZCZA MARIAŃSKA  II/PLAC KOŚ 03 15187866 07:09 08:39 13:14 14:39

19,700 1,500 13 13 BUDY ZAKLASZTORNE UL. MAZOWIEC 01 15188762 07:14 08:44 13:19 14:44

21,200 3,800 14 14 RADZIWIŁŁÓW W-WSKA PKP 01 15188761 07:18 08:48 13:23 14:48

25,000 15 15 BARTNIKI UL. MIODOWA p 01 15188760 07:23 08:53 13:28 14:53
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z powrotem

Nazwa linii:   ŻYRARDÓW D.A - PUSZCZA MARIAŃSKA - BARTNIKI

Numer linii: 316
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7014
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D

GRO
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D

GRO

7017

D

Km Odl  NrP Lp

Skrót nazwy firmy

Numer kursu

Oznaczenia

Dworce i przystanki NrPOW Kod Kod KM Stan.KM

0,000 3,800 15 1 BARTNIKI UL. MIODOWA o 02 15188760 07:25 08:55 13:28 14:53

3,800 1,500 14 2 RADZIWIŁŁÓW W-WSKA PKP 02 15188761 07:30 09:00 13:33 14:58

5,300 4,000 13 3 BUDY ZAKLASZTORNE UL. MAZOWIEC 02 15188762 07:33 09:03 13:36 15:01

9,300 0,700 12 4 PUSZCZA MARIAŃSKA  II/PLAC KOŚ 04 15187866 07:38 09:08 13:41 15:06

10,000 1,300 11 5 Puszcza  Mariańska Szkoła 04 15188679 07:40 09:10 13:43 15:08

11,300 1,900 10 6 PUSZCZA MARIAŃSKA I 04 15187865 07:43 09:13 13:46 15:11

13,200 1,700 9 7 STUDZIENIEC 4 15187864 07:46 09:16 13:49 15:14

14,900 1,000 8 8 WALERIANY 4 15187863 07:49 09:19 13:52 15:17

15,900 0,700 7 9 BEDNARY GÓRNE 4 15187862 07:52 09:22 13:55 15:20

16,600 0,700 6 10 BEDNARY 4 15187861 07:53 09:23 13:56 15:21

17,300 4,100 5 11 JÓZEFÓW 4 15187860 07:54 09:24 13:57 15:22

21,400 0,600 4 12 ŻYRARDÓW  REYMONTA Bema 4 15187876 07:59 09:29 14:02 15:27

22,000 2,000 3 13 ŻYRARDÓW   REYMONTA I 4 15187875 08:00 09:30 14:03 15:28

24,000 1,000 2 14 ŻYR.  LIMANOWSKIEGO/SZPITAL 02 15187609 08:04 09:34 14:07 15:32

25,000 1 15 ŻYRARDÓW D.A. p 02 15187818 08:07 09:37 14:10 15:35

Oznaczenia : 

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
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